開催日時

開催場所

　代表者 　司会者

　報告者 　記録者

参加者数 4 人

報告内容

日光市議会広報委員長　様

　　　上記のとおり、報告いたします。

代表者

豊岡公民館

落合美津子全　員

竹澤英俊

　別紙のとおり

手塚雅己

《報告内容に対する意見・要望》

回答

（済・未）

委員会検討

（要・不要）

所管委員会

（要の場合）

１、足尾銅山世界遺産登録について(要望）

小滝口の入り口、足場で組まれていて残念。

済 要 教建水

議会報告会報告書

出席議員

手塚雅己 竹澤英俊 山越梯一

齋藤文明 川村寿利 落合美津子

手塚雅己

　平成２５年５月１０日（金）　　　　　１８時３０分　～　２０時３０分

２、案内板の改善について(要望）

東照宮近辺の案内板見えない。改善してほしい

済 要 県

３、公共施設の整備について（質問）

古くなった施設の整備をどのように進めるのか

済 不要

４、報告会の周知について(質問）

参加者が少ない。どのように周知しているのか

済 要 広報

５、報告会アンケート内容の改善について(要望）

地区名が５地区ではなく９地区にしてほしい

済 要 広報

６、学校体育施設(備品も含）の整備について(要望）

グランドや備品が古くて使えない。調査をしてほしい

済 要 教建水

教建水

７、生涯スポーツについて(質問）

他市は体育施設が充実している。ニュースポ－ツな

ど日光市は少ないのでは。

済 要

平成25年5月20日

８、老人会(長寿会）のあり方について(質問）

男性加入者が少なく一人にかかる責任・負担が重い

済 不要